MwnHMCTepcTBO 06pa3oBaHns 1 HayKuM HMXXeropoackKom obnactu

[CocyaapCTBEHHOE BHOIPKETHOE YUPeXaeHne A0MONHUTE/TbHOIO 06pa3oBaHUs
«PernoHasibHbIN LUEHTP BbISIB/EHWS, NOAAEPXKN N Pa3BUTUS
CMOCOBHOCTEN N TaNaHTOB Yy [eTEN 1 Monoaexn «Berax
(MBY A0 PL], «Bera»)

MPO TOK O /INe 108
3aceflaHns 3KCMepTHON KOMUCCUU MO pe3ynbTaTam NpoBefeHUs NTOroBOro aTana OTKPbITOro
oT60pa y4aCTHUKOB MHTEHCUBHbIX Y4eOHbIX CO0POB ANA TaNaHT/IMBbIX U OfapeHHbIX feTel,
opraHusyembix B LCOOL, «Jla3ypHblii» ¢ 17 nionsa no 8 asrycrta 2023 roga Ha 06/1aCTHO
cMmeHe «KynbTYpPHbIN KOA - Poccusa», No Hanpas/ieHno «/ICKycCTBO» BUJ AeATENIbHOCTY
«[An3ainH ropofCcKOro NpPocTpaHCcTBa»

«23» ntoHAa 2023 roga Ne 108
r. HmwxHuin HoBropog

MpucyTtcTBOBaNN:

npeaceaaTens 3KCNepTHOW kKomuccun: 3MHOBbeBa WpumHa HOpbeBHa - AMPeKTop
"OCyapCTBEHHOIr0 GHOMKETHOIO YUPEXAEHUS AOMOMHUTENBHOro 006pa30BaHUA «PernoHasbHbIN
LIEHTP BbISBNEHNS, NOALEPXKKM U Pa3BUTUS CMIOCOOHOCTEN 1 TalaHTOB Y AeTeil 1 Monofexun «Berax»

3aMecTUTeNb MpefcefaTens akcnepTHoW komuccum: JleoHoBa AHacTacus CepreeBHa -
3aMecTUTeNlb  AMpeKTopa [oCyAapCTBEHHOrO OHOMKETHOIO  YUPEXAEHUS  AONONHUTENbHOIO
06pa3oBaHnA «PervoHasIbHbI LEHTP BbISB/IEHWS, MOAAEPXKKN W Pa3BUTUS CMOCOOHOCTEN W
TaNaHTOB Y AeTei 1 Monoaexm «Berax»

ceKpeTapb 3JKCMepTHol Komuccum - MapuHuyeHko AHHa AnbbepToBHa, neparor-
opraHusaTop LleHTpa WCKyccTB 06pa3oBaHMs ["0CY[apCTBEHHOro GHOMKETHOrO  yupeXxaeHus
[ONONHUTENBHOr0 06pa3oBaHUA «PernoHasbHbIA LEHTP BbISBMEHWS, MOAAEPXKKN W pa3BUTMKS
CNOCOGHOCTEN 1 TaNaHTOB Y AETe 1 MONoAeXKn «Berax»

UneHbl 3KCNEPTHON KOMICCUN:

1 Ko3smuHckas Hagexxaa BanepbeBHa - pykoBoauTenb LleHTpa ncKyccTs o6pa3oBaHus
"oCyaapCTBEHHOIO OHOPKETHOrO YUpeXAeHUs [LOMONHUTENIbHOr0 06pa3oBaHNsA «PermoHabHbIN
LIEHTP BbISIBIEHNS, NOALEPXKKM U Pa3BUTUA CMOCOOHOCTEN U TanaHTOB Y AeTel U MONoAeXMn «Berax»

2. Cepko EBreHuii HOpbeBMY -  cneuManncT LEHTpa WCKYcCTB 06pa3oBaHus
"ocyapCTBEHHOIO OHOMKETHOrO YUpeXAeHUs LONOMHUTENbHONo 06pa3oBaHNsA «PermoHasbHbIN
LEHTP BbISBNEHUSA, MOAAEPXKKN W Pa3BUTUA CMOCOOHOCTENM W TanaHTOB Yy AeTeil U MONOAEXM
«Bera.

NoBecTKa AHA:

1 O pesynbTatax OTKpPbITOro 0T60pa Y4aCTHUKOB UHTEHCUBHBIX YYebHbIX CO0POB A/15
TaNaHT/IMBbIX W OfapeHHbIX feTeil, opraHusyembix B ACOOL, «JlasypHblit» ¢ 17 wtond no 8
aBrycta 2023 rofga Ha 061acTHOM cMeHe «KynbTypHbIA KofA - Poccusi», N0 HanpaBneHuto
«ICKycCTBO»  BWUfA  [eATeflbHOCTM  «[u3aiiH  rOpoACKOro  MpOCTPaHCTBa».  YTBepXKAeHWe
PENTUHIOBOro CrMcKa y4acTHUKOB 0TOOpA.

Mo nepBomy BOMpoOCy ChyLLau:



JleonoBy A.C.

[Io uroram 3asBoYHOro 3rana GbUIM JOMyINEHBI K OTOOPY HA y4acTHE B HHTEHCHBHBIX
y4eOHBIX cOOpax /s TadaHTIMBBEIX H OJapeHHbIX nereil, opranu3yeMsiX B JICOOL] «Jla3ypHslii» ¢
17 mona nmo 8 asrycra 2023 roma Ha obGnactHOM cmeHe «KynbTypHsii Kojx - Poccusi». mo
HanpasieHnio «MckycctBo»  BUA  jieATenbHOCTH  «JlM3aliH TOpPOACKOro mnpocrpaHcTBa» 86
HOCTYTIMBIIHNX 3a%BOK.

Permmnu:

Y. copMHpOBaTh CHOHCKH YYaCTHHKOB OTOOpa, NpOIICALIMX WTOTOBBIM HTal Ha
HarnpasieHue «MckyccTBo», BHJ AesTenbHOCTH «J{H3aitH ropoACKOro MpoCTPaHCTBa» B KOJIMYECTBE
30 gesoBek.

[omocopamu: «3a» 5 ;«IlpotuB» 0 ;«Bosgepxamucey 0

[lo BTOpOMYy BOIIpOCY CITyIIATH:
Kozmuuckyro H.B.

[Ipennoxeno yTBepAUTh PEHTHHTOBBIM crMcoK (30 4YelnoBeKa) ¥ ONPEENHMTH IPOXOIHOM
Gann no Hanpapieruio «McKyccTBO», BHI JEATENBHOCTH «JlW3ailH TOPOICKOro NMPOCTPAHCTBA» —
51 6amn.

Pemmnu:

I Pexomenopate ans ywactus B YUC temarudeckoit cmeHbl «KylIbTypHBIH KOI -
Poccus», mo nanpapnennto « MckyccTBO» BHA JESTENIBHOCTH «J{u3ailH ropoJICKOTO MPOCTPAHCTBAY
30 yenoBexk.

2 Y1BepauTs cnivcok ydacTHUKOB (30 yenoseka) YUC 1yis TamaHTIMBBIX M OJJapEeHHBIX
aerei, opranu3yembix B JICOOL] «Jlasypabni» ¢ 17 mons mo 8 asrycra 2023 roza Ha obnactHo#
cMene «KyabTypHerid koa - Poccusi», no nanpasnennto «MickyccTBo» BHI JesTelbHOCTH «Ju3aiid
ropoJZicKoro mpocrpancteay» (Ilpuioxenne).

2 Pasmectuts cnucox yvactHukoB YHWUC (30 denoBeka) Juis TalaHTIMBBIX U
oaapeHHbIX aeTed, opranusyeMeix B JICOOLL «Jlazyprsii» ¢ 17 urons no 8 aerycra 2023 roaa Ha
obnactHoi cmene «KynbrypHblii Koz - Poccusi», no Hanpasienuio « AcKyccTBo» BH/I 1eSTEIbHOCTH
«Jlu3aiin ropoackoro npocTpancTBa» Ha oduunansHoM caiite I'BY J10 PL] «Beray.

['onocosanu: «3a» : «I[IpotuBy 0 : «Bo3pepxkamucey

IIpencenatens / }O 3UHOBLEBA
C’ /, -U‘-LL

3aMecTHTeNb Ipe/iceaaTes A.C. Jleonora

. _/ ; A.A. MapuHHYEHKO
CekpeTapb KCIEPTHOH KOMHCCHH ,%

YjieHbl KOMHCCHH ¢

H.B. Ko3munckas
E.}O. Cepko
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MNpunoxeHwne

K npoTokony Ne 108 3acefaHuns 3KCNEPTHOW KOMMUCCUM
oT60pa An1s yyacTusi B y4e6HbIX MHTEHCUBHBIX CO0pax
TeMaTMUYeCKO cMeHbl «KynbTypHbI Kog - Poccus»
Ha 6a3e NbY /0 ACOOL, «Jla3ypHblit»
¢ 17.07.2023r. no 08.08.2023r.

PelAiTUHIOBbI CMNCOK YHaCTHUKOB YYe6HbIX MHTEHCMBHbIX CO0POB AN1S1 TaTAHT/INBbLIX U

0fapeHHbIX AeTei No HanpaBneHUto «CKYcCTBO», BUA AeATENbHOCTU
«[An3aiH ropoAcKoro NnpocTpaHcTBa»

MyHUUMNanbHbI
panoH/ropoAcKo
oKpyr
r.o.r.l3epXxuHck
r.o.HaBawmnHCKuU
r.o.r.laxyHosa
r.o.HaBawwWHCKU
r.o.HaBawwmnHckui
r.o.r.HmwxHnii HoBropog
MO MaBnoBCKWNiA
r.o.r.HwxHuin Hoeropog
r.o.HaBawuHCKNA
r.o.HaBawuHCcKuUi
r.o.r.HmwxHwnii Hoeropog
r.o.r.ykanosck
MO Bo3HeceHCKM
MO Tlopogeuknii
MO KcToBCKMiA
r.o.r.HwxHuit Hosropog,
r.o.r.HmwxHwnii Hosropog
MO Boropopgckuii

MO MMaBnOBCKWIA

r.o.r.Kyne6aku

Bann

136

115

112

112

102

89

88

87

86

76

73

72
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66

63

61

58

56

ID 3adBKMK
obyyvatoLieroc
A
1805798
1804013
1806277
1812301
1807839
1811283
1806066
1808399
1804198
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1807942
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1811376
1803297
1812840
1804331
1803112
1803121

1808391

1809442

PeweHne komuccuun

PekomeHfoBaTb A/19 y4acTuUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kog - Poccusa»
PekoMeHAoBaTb ANS yYacTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHAoBaTb AN1S y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccnsa»
PekoMeHAoBaTb A5 y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbIl Kof - Poccnsa»
PekomeHfoBaTb A/1 y4acTusa Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccus»
PekoMeHgoBaTb A5 y4acTus Ha
cmeHy «KynbTypHbI Ko - Poccunsa»
PekomeHgoBaTb A4N1S y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccua»
PekomeHfoBaTb A/19 y4acTUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHpoBaTb AN1S y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTypHbIl Kof - Poccunsa»
PekomeHfoBaTb A/1 y4acTUSA Ha
cMeHy «KynbTYypHbI Koj - Poccnsa»
PekomeHfoBaTbh A/1 y4acTUsA Ha
cMeHy «KynbTypHbIi Kog - Poccusa»
PekomeHfoBaTb /19 y4acTUsA Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHgoBaTb 415 y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTypHbI Kof - Poccnsa»
PekomeHoBaTb /19 y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTypHbI Kof - Poccnsa»
PekomeHfoBaTb /19 y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccusa»
PekomeHfoBaTb A/1 y4acTuUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccus»
PekomeHfoBaTb A/1 y4acTUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHpoBaTb A5 y4acTus Ha
CMeHY «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHgoBaTb N5 y4yacTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kog - Poccusa»
PekomeHfoBaTb [/19 y4acTUs Ha
cMeHy «KynbTypHbIl Koa - Poccus»
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.r.A3epXUnHCK

.I.HmxHun HoBsropog,

.r.HmwxHuniA Hoeropog

.r.Kynebaku

.r.HmxHun HoBropog,

.r.HuxHwnit Hoeropog

.r.Boikca

.r.Boikca

.r.HumxHunin Hoeropog

.r.Boikca
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1807872

1807185

1810764

1807763

1811278

1811501

1811835

1804272

1811502

PekomeHfoBaTb A/1 y4acTuUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHAoBaTb ANA y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTypHbIl Kof - Poccunsa»
PekomeHfoBaTb [/19 y4acTUsA Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koj - Poccus»
PekoMeHAoBaTb A5 y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbIl Koa - Poccusi»
PekomeHfoBaTb A/19 y4acTuUs Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccus»
PekoMeHAoBaTb AN1S y4acTus Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kof - Poccnsa»
PekomeHgoBaTb A4NS y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTypHbI Kof - Poccnsa»
PekomeHfoBaTb A/1 y4acTUsA Ha
cMeHy «KynbTypHbI Koa - Poccus»
PekomeHfoBaTb /19 y4acTUsA Ha
cMeHy «KynbTypHbI Kog - Poccus»
PekoMeHAoBaTb ANA y4acTus Ha
cMmeHy «KynbTYpHbIU Koj - Poccunsa»



